SCALVI Potestatis jurisdictio et salarium (vide accordium inter Civitatem et Valles in reg. veteri.). 1443 Mar 7.

SCALVI circa subsidium et jurisdictionem. 1455 Dec 23.

SCALVI jurisdictione sententia cum Civitate. 1457 Apr 9.

SCALVI pro jurisdictione sententia. 1467 Apr 4.

SCALVI circa jurisdictionem criminalem. 1504 Nov 19.

SCALVI causa pro tariffis remissa Ex.mo Coll.o ab Excelso Consilio X. 1677 Mai 28.

SCALVI in causa Oratores non recedant. 1677 Jun 5.

SCALVI pro tariffa conficienda commissio Rectoribus Bergomi. 1677 Jun 20.

SCALVI pro jurisdictione. 1726 Jun 7.

SCALVI Vallis contra bannitos ut fiat Proclama. 1739 Dec 14.

SCHOLAE devotionis taxatae duc. duo, et tres liberentur. 1709 Sep 26.

SCOLARIORUM et studentium Patavii exemptio et immunitas. 1478 Jan 26.

SECTAE vel adunationes hominum non possint fieri. 1468 Sep 22.

SENTENTIAE quales non possint intromitti per Auditores tamquam Sindici. 1454 Dec 21.

SENTENTIAE ad inquirendum non possint appellari. 1455 Jul 10.

SENTENTIAE in Arengo latae non possint impediri per Advocatores. 1455 Sep 24.

SENTENTIAE quales non possint impediri ab Auditoribus. 1459 Feb 16.

SENTENTIAE an sint de maiori vel de minori factae a Praetore Capitaneus cognitor. 1459 Feb 16.

SENTENTIA in Arengo non suspendatur stante appellatione. 1479 Dec 16.

SENTENTIA in Arengo lata, laudata. 1488 Feb 25.

SENTENTIARUM causa et processuum factorum per Judices alienos servetur quod fuit concessum Brixiae. 1518 Dec 22.

SENTENTIAE criminales in Arengo latae cum actis praecedibus sint inappellabiles. 1529 Jul 22.

SENTENTIAE non publicatae non mittantur Adv.bus licet requisitae. 1549 Jun 21.

SENTENTIAE in contumaciam possint restitui semel tantum. 1552 Sep 15.

SENTENTIA Consilii de 40 C. N. contra D. Barth.um Facheris Doc. 1704 Jan 30.

SENTENTIA ad favorem Civitatis Brixiae contra Co. Gambaram. 1714 Apr 30.

SENTENTIAE DD. Judicum Victualium tempore Nundinarum appellatae suspensio. 1726 Aug 24.

SENTENTIA E.mi Collegii contra Marchionem Martinengum pro debito. 1734
Mai 24.

SENTENTIA pro nemore Ceradeschae favore Civitatis. 1735 Jun 30.

SENTENTIA criminalis iam secuta ad instantiam Caroli Pezzoli incisa.
1743 Jul 29.

SENTENTIAE criminales vulgo de Raspe ultimorum trium regiminum
transmittantur Concilio X. 1779 Mai 15.

SEPARATIONES non fiant in praeiudicium Civitatis. 1428 Dec 20.

SEPARATIO negotiatorum serici ab arte Merciariorum. 1786 Feb 16.

SEPULCRI circa electionem Decretum. 1762 Feb 2.

SEQUESTRA Co. Albani, Mutii et Zanchi commendantur. 1736 Aug 4.

SEQUESTRA Co. fratrum Albani, de Ambiveris, de Zanchis. 1736 Aug 8.

SEQUESTRA inter Co. Albanum et Zancos non praejudicent partibus. 1736
Sep 11.

SEQUESTRA non inducant praeiudicium partibus. 1738 Sep 28.

SEQUESTRATI non decedant ab eorum domi Civitatis. 1690

SEQUESTRATI Carolus et fratres Colleoni se conferant ad Civitatem.
1712 Nov 29.

SEQUESTRATORUM illorum die Frosiis Roncallis modus. 1733 Sep 24.

SERICI extractio tempore Nundinarum exempta. 1597 Feb 17.

SERICUM tempore Nundinarum exemptum a Datio veteri idest uscita. 1599
Sep 12.

SERICI Datium solvatur pro medietate pro duplis. 1622 Dec 11.

SERICI exemptio a Datio uscitae tempore Nundinarum declarata. 1660 Jul
20.

SERICII pro appaltu Datii electio oratorum Coitatis suspendatur. 1682
Feb 20.

SERICI pro tractura et extractione Datium limitatum. 1737 Jun 8.

SERICI Datium ut custodiatur capitula. 1737 Jun 27.

SERICUM in Nundinis solvat Datium. 1737 Aug 22.

SERICI circa tracturam et circa transpositionem Datii vulgo della
metuda super Datium vulgo Fornelli commissio. 1771 Aug 3.

SERRII causa inter Civitatem et Communitatem de Campagnola. 1457 Jun
14.

SERRII in flumine Officiales Civitatis non molestentur Gall... 1511
Sep 22.

SERRII pro ripis sententia inter Balot.os et Comestabilem Portae S.ti
Antonii. 1563 Jul 20.

SERRIOLAE de Osio causa sententia contra D. Herculem Augustis. 1575
Jul 18.

SERRIOLARUM Civitatis et Pietatis impedimenta erecta in vase Serrii
levantur et fiat proclamatio. 1679 Apr 29.

SERRIOLARUM praejudicia ut tollantur. 1710 Jul 8.

SERRIOLARUM disordines ut tollantur. 1711 Mar 21.

SERRIOLAE Verdelli ut mutetur alveus aquirantur bona. 1732 Jul 6.

SERRIOLARUM Civitatis, Pietatis et aliorum circa possessum commissio
Ex.mo Capitaneo rescribendi et rescriptum supradicti Capitanei sub
die 18 Mar praedicti. 1772 Mar 30.

SERRIOLARUM Brixiae et Bergomi usus pro nunc non notificentur etc. 1788
Mai 13 et 26.

SETIFICII Veronae disciplina. 1776 Apr 27.

SETIFICII et Datiorum super idem in argumento Decretum cum quadam
commissione c.a traslationem Datii vulgo metuda Bombicum. 1786 Mar
2.

SICO Insulae acquisitio. 1694 Nov 11.

SIGNATURAE possint appellari. 1492 Oct 16.

SIGNATURAE non mittantur Advocatoribus licet requisitae. 1549 Jun 21.

SINDICI Terrae Firmae. 1454 Dec 21.

SINDICORUM patentes. 1456 Mai 19.

SINDICI T.F. quales ordines servare debent. 1491 Apr 20.

SINDICORUM intromissiones et alia acta contra ord.es 1449 revocentur.
1491 Aug 19.

SINDICORUM intromissiones contra Ordines revocantur. 1494 Jun 7.

SINDICORUM T.F. circa intromissiones serventur litterae 1494. 1499 Apr
13.

SINDICORUM T.F. omnia acta contra privilegia revocata. 1506 Nov 4.

SINDICORUM T.F. consensus pro revocatione praedicta. 1506 Nov 22.

SINDICORUM ordines. 1621 Apr 17.

SINDICORUM ordines suspensis donec etc. 1621 Nov 4.

SINDICORUM pro ordinibus revocandis. 1634 Nov 4.

SINDICORUM circa ordines et causa Datiorum. 1634 Nov 21.

SINDICORUM ordines circa salaria Cancellariorum, Notariorum et aliorum
officialium observentur. 1651 Nov 11.

SINDICORUM T.F. ordines circa publicos Rappraesentantes. 1674 Nov 15.

SINDICI inquisitores T.F. electi. 1769 Aug 9.

SINDICIS inquisitoribus dentur allodiamenta a Civitatibus. 1769 Sep
27.

SINODALIUM Decretum circa novites factas ab Episcopo suspensio. 1649
Jun 12.

SOCIETATIS Jesus circa suppressionem. 1773 Sep 29.

SOLTI Terra et Ripa Solti subditae Civitati nec compellantur ad Forum Lueri. 1448 Dec 9.

SOMASCHI acceptantur pro domicilio tantum ad docendum ad beneplacitum. 1652 Mai 15.

SOMASCHI ut assignetur Praepositura Mismae. 1633 Sep 28.

SOMASCORUM causa pro suppl. de Praepositura Mismae Romae. 1634 Mar 8.

SOMASCHORUM Patrum in argumento litterae. 1778 Dec 23.

SPIGOLANDI ordo et proclamatio Brixiae. 1583 Jun 25.

STATUAE ne fiant Rectoribus in recessu. 1661 Oct 22.

STATUARUM erectio abrogata publicorum Rappresentantium. 1678 Jan 12.

STATUAE Ex.orum Rectorum demoliantur et aboleantur in Script. 1691 Dec 15.

STATUTA servantur quae vigeant ante adeptionem donec etc. 1428 Jul 9.

STATUTA corrigantur. 1429 Jun 2.

STATUTIS praeiudiciales concessionem non exequantur sed rescribantur. 1448 Dec 9.

STATUTIS quaedam ommissa et quaedam alia addantur. 1448 Dec 9.

STATUTA confirmentur Arbitrio Ser.mi Dominii. 1453 Jul 7.

STATUTORUM pro approbatione. 1490 Jul 13.

STATUTORUM circa vitiationem obiectam Civitati declaratio Ser.mi Dominii. 1491 Jan 18.

STATUTORUM approbatio. 1491 Sep 26.

STATUTORUM approbatio cum correctionibus. 1491 Sep 28.

STATUTA ut regulentur supplicatio et commissio Rectoribus. 1593 Jun 4.

STATUTIS circa forum contravenientibus procuratoribus et Advocatis poena. 1594 Aug 24.

STATUTUM primae Collationis in parte reformatur circa Consilia. 1619 Mar 23.

STATUTIS pro contrafacientibus. 1623 Feb 17.

STATUTORUM pro contraventione causa mortis D. Latini de Alexandris non fuit Cancellarius terminus. 1633 Jan 3.

STATUTUM trasmittatur Venetiis revidendum. 1635 Jul 21.

STATUTA Civitatis circa diversionem Pallatii observentur. 1687 Jun 7.

STATUTA Civitatis a forensibus observentur. 1687 Jun 16.

STATUTUM exequatur de Matricula procuratorum. 1703 Nov 26.

STATUTA observentur. 1722 Jul 7.

STATUTORUM et privilegiorum pro preservatione Dispatium Ex.mi Collegii extracti a C. X c.a ...et fratres Mallegor. 1785 Mar 17.

STATUTA et privilegia huius Civitatis circa Forum et Iudices
Municipales ... per remotiones Iosephi Codazzi in officio Advocariae
Communis et ad Concilium de 40 C. N. 1788 Aug 30.

STIPENDIATORUM circa allodiamenta ordo. 1469 Aug 8.

STIPENDIATI non exercentes officium per quod sunt stipendiati subditi
Praetori. 1593 Mar 12.

STRATARUM officii Jurisdictio et in hoc confirmetur statutum. 1453 Jul
7.

STRATARUM Iudicum sententiae suspensae exequantur. 1473 Sep 9.

STRATARUM Iudicum sententiae non possint appellari nisi ad Praetorem.
1475 Oct 11.

STRATARUM officii pro pignoribus ordines. 1478 Jan 26.

STRATA Ponti S. Petri, Pontitae, Cancellerae, Brioli circa aptationem.
1486 Jul 24.

STRATAE dictae Paloscanae pro innovationibus contra Datiarios Brixiae.
1489 Jan 27.

STRATA inter Plateam et Plateolum S.ti Michaelis aptetur per
Civitatem. 1502 Oct 24.

STRATARUM officium conferatur de sex mensibus in sex mensibus. 1513
Jul 21.

STRATARUM Iudicum sententiae iudicentur per Praetorem ex capite. 1518
Nov 12.

STRATARUM Iudices sint competentes in prima Instantia c.a supp. Cap.o.
1555 Mai 17.

STRATARUM officii circa Jurisdictionem Litterae S.ti Martini incisae
per Agentes Vallis. 1572 Dec 11.

STRATARUM Iudicum ordines non impediuntur suffragiis sed exequantur.
1626 Mai 7.

STRATAE secus Serium ad Sanctum Defendum occasione terminatio. 1633
Jan 28.

STRATA Brosetae et de Longuelo ut aptetur a Communibus a statuto
vocatis term.o et spatium Cons.i de 40. 1635 Jan 6.

STRATARUM prima instantia spectet ad DD. Iudices. 1668 Apr 5.

STRATARUM signaturae appellari non possint Auditori novo. 1697 Aug 10.

STRATARUM Iudicum sententiae non suspendantur. 1699 Jun 12.

STRATA Vaseni aptetur. 1714 Aug 2.

STRATAE Vaseni aptatio confirmata. 1714 Aug 23.

STRATARUM tertius Iudex eligatur. 1728 Jul 29.

STRATAE instaurentur. 1729 Aug 27.

STRATARUM officii privilegia circa sententias exequantur. 1741 Apr 16.

STRARUM Judices confirmați. 1741 Nov 23.

STRATARUM officii privilegia serventur. 1743 Aug 19.

STRATAE aptentur capitula approbata. 1745 Feb 4.

STRATAE de Palazolo Bergomum et de Oxio aptentur. 1751 Aug 12.

STRATARUM pro aptatione ordo et capitula. 1758 Aug 23.

STRATARUM in causa delegatio petita a D. Conrado Calepio licentiata.
1761 Sep 24.

STRATA prope Portam S.ti Jacobi restauretur expensis Ser.mi Dominii.
1766 Aug 7.

STRATARUM in argumento Decretum et Ducales. 1774 Dec 29.

STRATAE ut sint liberae et mundaе a nive et gelu Decretum. 1775 Jan
12.

STRATARUM Territorialium circa aptationem quaedam commissiones. 1776
Jan 27.

STRATARUM pro conductis mercium et commercium etc. 1778 Mai 2.

STRATARUM propter refectionem Decretum. 1779 Aug 19.

STRATA de Seriate aptetur et ordines circa aptationem. 1779 Aug 21.

STRATARUM propter regulationem ultimi ordinis statuti a Sindicis
Inquisitoribus T.F. Ducales. 1779 Aug 21.

STRATAE Alzani et Vallis Cavallinae aptentur. 1779 Aug 21.

STRATARUM ultimi systematis regulatio approbatur. 1780 Mai 24.

STRATARUM Realium pro aptatione propter Postam instituendam in terra
de Chiari Brixienti commissio. 1787 Mai 25.

STRATAE novae fiendae ducentis a Com.te de Chiari ad Com.em de Urago
causa Ducales Praefectis Brixiae et Bergomi. 1788 Feb 16.

STRATARUM huius Provinciae novum planum seu vetus approbatum et strata
Oxii imprimis aptetur. 1788 Jun 5.

STUDII Patavii pro discipulis novae disciplinae. 1787 Oct 9.

SUBDITI non possint trahi ad forum Archiepiscopi Mediolani. 1459 Nov
4.

SUBDITI non possint investire extra Statum. 1631 Feb 7.

SUBDITI ne investiant extra Statum. 1652 Jan 4.

SUBSIDII compartitio inter Civitatem, Valles et planum. 1475 Mar 11.

SUBSIDII pro parte Civitas exhibuit Duc. 1460. 1475 Mar 13.

SUBSIDII pars Civitatis soluta. 1475 Jul 26.

SUBSIDIUM exigatur super aestimo. 1475 Jul 31.

SUBSIDIUM Christianum imponitur. 1499 Juli 13.

SUBSIDIUM restitutum Civitati. 1516 Feb 17.

SUBSIDIUM duc. 100.0000 compartitum inter Civitatem, Valles et Planum.
1529 Apr 15.

SUBSIDII pro solutione receptio Camerarii. 1529 Apr 30.

SUBSIDIUM cum electione Dep.rum ad limitandam etc. 1542 Mai 23.

SUBSIDIUM impositum qui teneantur solvere. 1542 Jun 10.

SUBSIDII pars tangens (?) Civitati et Territorio. 1542 Sep 17.

SUBSIDIUM impositum pro providentia centum triremibus. 1543 Feb 11.

SUBSIDIUM duc. 100.000. 1543 Mai 16.

SUBSIDII subdivisio inter Civitatem et Districtum. 1544 Mar ...

SUBSIDIUM occasione belli contra Turcas. 1544 Apr 10.

SUBSIDIUM occasione belli contra Turcas. 1544 Nov 4.

SUBSIDIUM solvatur ab exemptibus et privilegiatis. 1549 Jul ...

SUBSIDII solutione recusata a Co. Barth.eo Martinengo Litterae. 1549
Aug 15.

SUBSIDIUM solvatur a Co. Barth.eo Martinengo. 1549 Aug 26.

SUBSIDIUM solvendi prorogationes. 1550 Mai 10.

SUBSIDIORUM ressidua solvendi prorogatio concessa Civibus. 1551 Feb 7.